LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA SE DERIVA DE LA LICITACIÓN PUBLICA LOCAL AD/CC/063/2023 "ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE COMPUTO
PARA CENTROS DE DESARROLLO Y CENTROS DE ATENCIÓN" APORTACIÓN 5 AL MILLAR: NO FALLO 20 DE DICIEMBRE 2023

SUBTOTAL:$ 164,997.80

IVA 16% Compras26,399.65

CIENTO NOVENTA Y UNO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 45/100 M.NTOTAL:$191,397.45

COMPUTER LAND.DF OCCIDENTE S.A. DEMYRIAM
VELAZQUEZ

Área de control presupuesta!Departamento de adquisiciones
Dirección de Administración y

Finanzas

KAtfLA GUILLERMINA SEGURA
JUÁREZ

Dirección General